18/10/2023, 07:26 PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÇANÃ

https://w w w.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/5FA5FDFE/03AFcWeA7zBIxi6VX6U_5i3MGinI7Tgursa75EEWLExpOca8HTDc8P8HYZVHB… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÇANÃ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
EXTRATO DE CONTRATO ADESAO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº 005/2023

EXTRATO DE CONTRATO

ADESAO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 005/2023
CONTRATO Nº 005/2023/AD
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÇANÃ
CONTRATADO: LR SERVICOS, LOCACOES E TRANSPORTES
LTDA - ME
CNPJ: 27.912.017/0001-71
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA
ESPECIALIZADA PARA PRESTAR SERVIÇOS DE LOCAÇÃO
DE VEÍCULOS TIPO ÔNIBUS E MICRO ÔNIBUS COM
MOTORISTA, PARA ATENDIMENTO DAS DEMANDAS
DIÁRIAS DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE
JAÇANÃ-RN.
VALOR GLOBAL: R$ 203.040,00 (Duzentos e três mil e quarenta
reais).
DATA DE ASSINATURA: 20/07/2023.
VIGÊNCIA: 06 (SEIS) MESES.

Publicado por:
Italo Isaac Borges Rocha

Código Identificador:5FA5FDFE

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 18/10/2023. Edição 3141
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/